様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

根室市長        様

根室市奨学金返還支援補助金 認定企業登録申請書

根室市奨学金返還支援補助金交付要綱第４条に基づき下記のとおり申請します。

 なお、当社は、市税等の滞納がない（市税及び市納付金についての納入確認について、市

において行うことを承諾する）ことを誓約します。

１．企業基本情報

事業所住所
〒

フリガナ

事業所名

フリガナ

代表者職・氏名

                           ㊞

業種

業務内容

従業員数             名

会社ＨＰ（URL）

採用ＨＰ（URL）

２．採用予定事業所

住 所

（上記事業所と同じ場合は不要）

〒

採用予定の

職種・人数

職種

人数

３．担当者情報

担当部署  担当者名

電話番号  FAX 番号

電子メール

４．申請にあたっての確認事項

下記の項目に該当することを確認したうえで、申請してください（確認した項目には☑を

してください。）。

□ 奨学金返還支援対象者に対し、奨学金返還支援を目的とした金銭給付を６０ヵ月（５

年間）行います。

□ 根室市暴力団排除条例（平成２５年根室市条例第６号）第２条第１号に規定する暴

力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団関係事業者

ではありません。

□ 根室市からのアンケート調査など本事業に関する必要な調査に協力します。

□ 市 HPなどで、本事業の登録企業であることを公表してもかまいません。

□ 奨学金返還支援対象者からの申請書類の提出に協力します。

□ 次年度以降、本事業の登録を希望しない場合は、根室市に届出します

□ 本申請内容に変更がある場合は速やかに根室市に届出します。